[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   05.03.2011
	№
	395

	г.  Новоалтайск

	О внесении дополнения в постановле-ние администрации Первомайского района Алтайского края от 25.02.2011 г. № 337 «О порядке и условиях выплаты стимулирующих надбавок педагогичес-ким работникам дошкольных образова-тельных учреждений Первомайского района за счет средств муниципального бюджета»

В целях определения  срока реализации Положения о порядке и условиях выплаты стимулирующих надбавок педагогическим и руководящим работникам дошкольных образовательных учреждений Первомайского района за счет средств муниципального бюджета, п о с т а н о в л я ю:

Дополнить постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 25.02.2011 г. № 337 «О порядке и условиях выплаты стимулирующих надбавок педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений Первомайского района за счет средств муниципального бюджета» пунктом 5 следующего содержания:
«5.Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2011».
И.о. главы администрации района

       Р.А. Рожнова

[image: image1.jpg]

В.Е. Волкова

2 24 46